

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 武 石 利 彦

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高	備考
	4/16		政務活動費受け入れ（4～6月分）	420,000		420,000	
	7/16		政務活動費受け入れ（7～9月分）	420,000		840,000	
	10/16		政務活動費受け入れ（10～12月分）	420,000		1,260,000	
	1/16		政務活動費受け入れ（1～3月分）	420,000		1,680,000	
1	3/3	事務費	備品購入（パソコン）		124,166	1,555,834	
2	3/31	調査研究費	旅費 （令和6年4月分）		103,621	1,452,213	
3	3/31	調査研究費	旅費 （令和6年5月分）		89,998	1,362,215	
4	3/31	調査研究費	旅費 （令和6年6月分）		117,296	1,244,919	
5	3/31	調査研究費	旅費 （令和6年7月分）		163,919	1,081,000	
6	3/31	調査研究費	旅費 （令和6年8月分）		111,353	969,647	
7	3/31	調査研究費	旅費 （令和6年9月分）		81,738	887,909	
8	3/31	調査研究費	旅費 （令和6年10月分）		93,286	794,623	
9	3/31	調査研究費	旅費 （令和6年11月分）		137,100	657,523	
10	3/31	調査研究費	旅費 （令和6年12月分）		74,285	583,238	
11	3/31	調査研究費	旅費 （令和7年1月分）		131,126	452,112	
12	3/31	調査研究費	旅費 （令和7年2月分）		113,229	338,883	
13	3/31	調査研究費	旅費 （令和7年3月分）		75,921	262,962	
14	3/31	人件費	政務活動補助費（会計業務委託料） （令和6年3月～令和7年2月分）		132,000	130,962	
15	3/31	事務所費	宿所上下水道使用料 （令和6年6月～令和7年4月分）		12,284	118,678	
16	3/31	事務所費	宿所駐車場代 （令和6年5月～令和7年4月分）		42,000	76,678	
17	3/31	事務所費	宿所管理費 （令和6年5月～令和7年4月分）		32,400	44,278	
18	3/31	資料購入費	高知新聞プラス購読料 （令和6年8月～令和7年2月分）		24,500	19,778	
19	3/31	事務所費	四万十ケーブルテレビ利用料 （令和6年4月～令和7年3月分）		21,960	△ 2,182	
合 計				1,680,000	1,682,182	△ 2,182	